

توزیع ۲۵هزار عدد ماسک در پویش نذر ماسک در خمینی شهر (حسینیه ایران) در دهه اول محرم



اصفهان – یحیی مرادیان: با توجه به اینکه امسال وپروس منحوس کرونا در کشور ریشه دواند و بسیاری از استانها را به وضعیت قرمز رساند ، شهرستان خمینی شهر واقع در استان اصفهان نیز از وجود این بیماری مستثنی نبود و به دلیل تراکم جمعیتی بالا ، وضعیت قرمز را سپری می کرد، که جوانان مومن و ولایت مدار این شهرستان در قالب پوششی مجازی نسبت به جمع آوری نذورات برای تولید و توزیع ماسک اقدام ، وبه همت مسئول پیچ اینستگرام خمینی شهر و عکاس خبری شهرستان آقای سعید بیگی وبا همکاری جمعی از خیرین و مسئولان

شهرستان ، حدود ۲۵هزار عدد ماسک را در هیئات مذهبی و بین عزاداران توزیع کردند .

امسال با وجود بیماری کرونا ، ما محرمی متفاوت تر از سالهای قبل را تجربه کردیم ،خوشبختانه بر طبق اصول و ضوابط ستاد مبارزه با کرونا در کشور و استان اصفهان و با وجود تدابیر انجام شده ، اقامه عزا برای سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله حسین علیه السلام در مساجد ،هیات و تکایا با رعایت اصول و پروتکل های بهداشتی در حال انجام است . سعید بیگی با تاکید بر حفظ سلامتی مردم در ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان گفت : برای حفظ سلامتی مردم و شرکت در عزاداری ابا عبدالله الحسین (علیه السلام) بر آن شدم تا با راه اندازی پویش ماسک نذری در شهرستان قدیمی در جهت سلامتی شرکت کنندگان در مراسم سیدالشهداء و پیشگیری این بیماری منحوس برداشته باشم .

به گفته این فعال مجازی و رسانه ای شهرستان، در روز هشتم محرم که نمایش نمادین کاروان هشتم محرم در خمینی شهر برگزار می گردد حدود ده هزار ماسک بین عزاداران حسینی تقسیم شد .

لازم به ذکر است که ماسکهای نذری بین بیش از ۵۰ هیات مذهبی تقسیم شده است .

اصفهان – یحیی مرادیان: شهردار اصفهان در دیدار با رئیس موسسه فرهنگی اکو(نهاد فرهنگی سازمان همکاری‌های اقتصادی اکو) با اشاره به سابقه تاریخی شهر اصفهان گفت: علاوه بر این سبقه پررنگ، در طول سال‌های گذشته نیز رشد این شهر در همه زمینه‌ها از جمله توسعه معابر عمومی، توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی به ویژه مترو و حمل‌ونقل عمومی بسیار پرشتاب بوده است.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان،قدرت اله نوروزی با بیان اینکه نگاه ما نگاهی فرهنگی است و معتقدیم فرهنگ می‌تواند راه‌گشای بسیاری از امور باشد، تاکید کرد: در گذشته برای همکاری با اکو اعلام آمادگی کرده‌ایم و باز هم اعلام آمادگی می‌کنیم اما این موضوع پیگیری و تلاش جدی اکو را نیز می‌طلبد. به گفته وی، از دو ماه پیش تاکنون، به ابتکار شهرداری اصفهان و با همکاری وزارت امور خارجه موضوع برگزاری نشست ویدئویی شهرداران شهرهای کشورهای عضو سازمان اکو جهت تبادل تجربیات مقابله با بحران کرونا در حال پیگیری و اقدام است.

پیشنهاد برگزاری هفته‌های فرهنگی شهرهای کشورهای عضو اکو شهردار اصفهان همچنین پیشنهاد برگزاری هفته‌های فرهنگی شهرهای کشورهای عضو اکو را مقر این موسسه در ایران را مطرح کرد و گفت: این ابتکار می‌تواند با حضور شهرداری اصفهان و اکو اجرا شود و سایر شهرها نیز

جمع آوری ۱۸ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در آبادان



اهواز-فرج: حراست شرکت توزیع نیروی برق خوزستان از کشف و ضبط تعداد ۱۸ عدد ماینر، دستگاه استخراج ارز دیجیتال در منزل مسکونی در آبادان خبر داد. حراست و امور مجرمانه و دفتر حقوقی مدیریت توزیع برق آبادان به همراه گروه پلیس برق و نیروی انتظامی شهرستان تعداد ۱۸ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی را در حالی که کلید ماینر ها در مدار بودند، قطع و سپس اقدام به جمع آوری تجهیزات غیر قانونی نمودند.

بر اساس این گزارش، استفاده از ماینر بدون مجوز مصداق تغییر کاربری و تعرفه محسوب می شود که باید موارد شناسایی و جمع آوری شوند همچنین میزان مصرف برق ماینر و نوع و میزان آمپر آن متفاوت است اما هر دستگاه ماینر حداقل ۴ برابر یک کنتور برق خانگی مصرف دارد.
گفتنی است این سومین مزرعه استخراج غیرقانونی ارز دیجیتال در دو ماه اخیر در استان خوزستان می باشد. با کشف این مزرعه غیرقانونی استخراج ارز دیجیتال در آبادان، تعداد این گونه مزارع مشکوفه طی ۲ ماه اخیر به عدد ۳ می رسد، لازم به ذکر است قبل از این در شهرهای ایذه و امیدیه نیز دو مزرعه بدون مجوز استخراج بیت کوین کشف و ضبط گردیده است.

برای این موضوع اقدام کنند.

نوروزی، سالن همایش‌های بین‌المللی اصفهان را ظرفیت بی‌بدیلی برای نشست‌های گوناگون سران و وزرای کشورهای عضو اکو دانست و گفت: اکو می‌تواند برنامه‌هایی را برای استفاده از ظرفیت این مرکز تدارک ببیند. احیای دفتر اکو در اصفهان

رئیس موسسه فرهنگی اکو که چندماه‌هی است ریاست موسسه فرهنگی اکو را برعهده گرفته است نیز در این جلسه از تمایل جدی خود برای احیای

اجرای دستورالعمل کمیته پدافند غیرعامل شهرداری قدس طبق چارت سازمانی جدید



قدس – نرگس اصلائی: جلسه هماهنگی کمیته پدافند غیرعامل شهرداری قدس به منظور اجرای دستورالعمل ابلاغی طبق چارت سازمانی جدید برگزار شد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، با توجه به ابلاغ سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور مبنی بر اجرای دستورالعمل کمیته پدافند غیرعامل شهرداری طبق چارت سازمانی جدید، جلسه هماهنگی با حضور اعضای مربوطه در محل دبیرخانه پدافند غیرعامل شهرداری واقع در معاونت خدمات شهری برگزار گردید.

در این جلسه مهندس مسعود مختاری شهردار قدس پیرامون فعالیت های صورت گرفته در زمینه پدافند غیرعامل و تکالیف هر یک از سازمان ها و معاونت ها براساس دستورالعمل جدید، گفت: دستورالعمل جدید بر اساس نیازها و مقتضیات امروز تدوین شده است که لازم است کمیته پدافند غیرعامل و تمامی بخش های ذیربط اجرای اجرای آن را در دستور کار خود قرار دهند.

وی با بیان اینکه هدف از ابلاغ دستورالعمل بر اساس چارت سازمانی جدید افزایش بازدارندگی و کاهش آسیب پذیری در برابر تهدیدات مختلف است، افزود: همچنین تشکیل کارگروه و ابلاغ به هر یک از اعضای پدافند غیرعامل شهرستان باید مدنظر داد.

در ادامه این جلسه حمید کاظمی صیاد معاون خدمات شهری و جانشین رئیس کمیته پیرامون ضرورت ارتقای تجهیزات پدافند غیرعامل در زمینه های مختلف از جمله پیگیری خرید گوشی ماهواره ای، راه اندازی سامانه شهروندی، تهیه نیروگاه پرتابل خورشیدی، ایمن سازی ساختمان های شهرداری و... توضیحاتی ارائه کرد.

دفتر اکو در اصفهان خبر داد.

«سرور بختی» افزود: برداشتن گام‌های عملی به جای تعریف کردن پروژه‌های بزرگ، راهکار اصلی هر تعاملی است و در این زمینه با شهردار اصفهان موافق هستیم. بختی، تصریح کرد: برای مثال، نشست ویدئویی مشترک شهرداران شهرهای عضو اکو به ابتکار شهرداری اصفهان، همکاری در زمینه گردشگری فرهنگی و سلامت و برگزاری رویداد «نوروز بدون مرز» به میزبانی اصفهان با حضور سفرای کشورهای عضو اکو در ایران می‌تواند از جمله این گام‌های عملیاتی باشد.

«اصفهان پایتخت صنایع دستی اکو

رئیس موسسه فرهنگی اکو با اشاره به اینکه این موسسه ایده‌ای را با عنوان «اکوارت» در دستور کار قرار داده است تا شهری با عنوان پایتخت صنایع دستی منطقه اکو نامگذاری شود و فعالیت‌های مربوط به این حوزه را به پیش ببرد، افزود: ابتدا تصمیم بر این بود که تهران به عنوان مقر موسسه اکو این عنوان را کسب کند، اما اکنون که به اصفهان سفر کردم، باتوجه به تعداد هنرمندان صنایع دستی در این شهر و دو برند جهانی اصفهان در حوزه صنایع دستی از جمله شهر ختلی، لازم است این تصمیم تغییر کند و اصفهان به عنوان «پایتخت صنایع دستی اکو» انتخاب شود. بنابراین ما بررسی این تغییر را در دستور کار قرار خواهیم داد.

هیئات مذهبی در اقامه عزای حسینی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی خوش درخشیدند



تولیت آستان مقدس بانوی کرامت ضمن تقدیر از زحمات دست اندرکاران هیات مذهبی در راستای برگزاری مراسمات عزاداری حسینی با رعایت پروتکل های بهداشتی گفت: خدامن هیئات مذهبی با وجود شرایط ویژه‌امسال، در راستای انجام رسالت خود خوش درخشیدند.آیین شکرگزاری اقامه عزای ماه محرم و تقدیر از هیئات مذهبی با حضور مسئولین استان و جمع کثیری از خدامن هیئات مذهبی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به میزبانی حرم بانوی کرامت برگزار شد.در این مراسم آیت‌الله سید محمد سعیدی تولیت حرم بانوی کرامت،استاندار، فرمانده سپاه امام علی بن ابی طالب علیه‌السلام، فرمانده نیروی انتظامی استان،

مدیرکل صداسویمی استان، مدیران ارشد استان، نمایندگان حوزه،حجت‌الاسلام والمسلمین طالقنوری نماینده مردم قم در مجلس و جمعی از خدامن ومسئولان هیئات مذهبی حضور داشتند.آیت‌الله سعیدی در این مراسم ضمنی مطرح کرد: اکنون و محوز این آیین هیئات مذهبی هستند چراکه آن‌ها دارای یک جایگاه ویژه بودند و در اقامه عزای سیدالشهدا خوش درخشیدندوی افزود: امسال هیئات مذهبی اقدامات بسیار خوبی را در راستای اقامه عزای حسینی انجام دادند چراکه اقامه عزای حسینی هیچ قیدو شرط شرعی نداردو حتی اگر عزادار مسلمان نباشد می‌تواند آن راانجام بدهدوامسال شاهد بودیم هیئات مذهبی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی نگذاشتنداین محافل تعطیل شود.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام:

سبد محصولات تولیدی پالایشگاه گاز ایلام متنوع است

وی با اشاره به اینکه در مدل تعالی سازمانی پالایشگاه همگام با شرکت ملی گاز ایران معیارها و اهدافی در زمینه حفاظت از محیط زیست در دستور کار قرار دارد که مسئولان و کارکنان این شرکت خود را موظف به رعایت حداکثری و حفظ محیط زیست در بخش های آب، خاک و هوا می دانند، تصریح کرد: با نصب و راه اندازی زباله سوز واحد تصفیه خانه پساب صنعتی ، لجن های تولید شده در واحد تصفیه خانه پساب صنعتی به نحو مطلوبی امحا می شوند که خود گامی دیگر در راستای مدیریت پسماند و حفظ محیط زیست در این شرکت می باشد.

بسطامی با بیان اینکه در هر جا که متکی به دانش جوانان انقلابی، مدیران و دست اندرکاران توانمند بوده ایم، موفقیت های خوبی حاصل شده است، تصریح کرد: با هم افزایی و دانش مبتنی بر آموزه های دینی و بهره گیری از نیروهای متخصص و کارآمد می توان کشور را در زمینه های مختلف اداره کرد.

نماینده مردم ایلام، ایوان ،سیروان، چرداول ، هلیلان ، مهران و ملکشاهی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بیش از ۱۱ درصد گاز کشور در



پروژه‌های تدوین شده از جمله دره گردو، بام اراک و طرح‌های مد نظر در پارک جنگلی شهید با هنر از مهم‌ترین برنامه‌هاست.

سرپرست سازمان سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اراک در خصوص همکاری در تمامی حوزه‌های مختلف شهری از جمله شهر سالم، حمل و نقل و ترافیک، گردشگری و تفریحات، تجارت و کسب و کار، محیط

برای این موضوع اقدام کنند.

نوروزی، سالن همایش‌های بین‌المللی اصفهان را ظرفیت بی‌بدیلی برای نشست‌های گوناگون سران و وزرای کشورهای عضو اکو دانست و گفت: اکو می‌تواند برنامه‌هایی را برای استفاده از ظرفیت این مرکز تدارک ببیند. احیای دفتر اکو در اصفهان

رئیس موسسه فرهنگی اکو که چندماه‌هی است ریاست موسسه فرهنگی اکو را برعهده گرفته است نیز در این جلسه از تمایل جدی خود برای احیای

برای این موضوع اقدام کنند.

برای این موضوع اقدام کنند.

فراخوان مسابقه نذر مومنانه توس شهرداری گرگان

دکتر فاطمه رضایی با تسلیت فرا رسیدن ایام عزاداری ابا عبداللهالحسین(ع) اظهار کرد: با توجه به شرایط حاکم بر کشور و شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی در ایام عزاداری شهرداری گرگان برنامهریزی‌های مختلفی را در دستور کار قرار داده‌است.وی ادامه داد: در همین راستایکی از برنامه‌های مهم فرهنگی که شهرداری گرگان در نظر گرفته‌است، مسابقه نذر مومنانه و اهفاد عزایبه بردنگان این مسابقه‌است. مشاور بانوان و خانواده شهردار گرگان خاطرنشان کرد: در این مسابقه عزاداران با بصیرت حسینی می‌توانند بازالسال عکس و فیلم از اهفاد نذورات خود مانند کتاب، ماسک، لوازم بهداشتی، پرچم، بسته غذایی و ... در این مسابقه شرکت کنند.رضایی بیان کرد: عزاداران عزیز و افراد شرکت کننده می‌توانند تا تاریخ ۳۱ شهریورماه جاری آثار خود را از طریق فضای مجازی به آدرس (Hirkanews) ارسال کنند.وی بیان کرد: به برگزیدگان به قید قرعه جایز نفیسی از سوی دفتر امور بانوان و خانواده شهرداری گرگان اهفاد خواهد شد.

انتصاب عیسی افتخاری به‌عنوان رییس شورای امر به معروف ونهی از منکر شرکت نفت گلستان

طی حکمی از سوی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان گلستان، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان به عنوان رییس شورای امر به معروف ونهی از منکر این شرکت منصوب شد.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت گلستان، در جلسه هماهنگی شورای امر به معروف و نهی از منکر، مدیر منطقه اظهار داشت.امر به معروف واجبی است که بوسیله آن واجبات دیگر احیا شده و آثار برکات اجتماعی و معنوی در زندگی روزمره ما دارد.عیسی افتخاری افزود:سلامت و صلابت محیط کار منوط به اجرای دقیق دستورالعملها و قوانین امر به معروف و نهی از منکر با رعایت مسایل اخلاقی و شرعی و حفظ آبروی دیگران است.بر پایه این گزارش در پایان این جلسه از سوی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان احکام رییس و اعضا.شورا امر به معروف و نهی از منکر منطقه اهفاد شد.

مانور عملیاتی مقابله بانفوذ واقدامات خرابکارانه در بندر بوشهر بر گز ار شد

بوشهر- اخبارصنعت: فرمانده یگان حفاظت اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از انجام مانور عملیاتی مقابله با نفوذ واقدامات خرابکارانه در بندر بوشهر خبر داد.به گزارش روابط عمومی، عبدالحمید نادرى فرمانده یگان حفاظت اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این باره گفت: با توجه به شرایط خاص بنادر و همچنین با هدف ارزیابی و آمادگی هرچه بیشتر تیم های عملیاتی یگان حفاظت ۱۲۰ شهرومرماه مانور عملیاتی مقابله با نفوذ واقدامات خرابکارانه در بندر بوشهر برگزار شد.نادرى افزود: در این مانور عملیاتی و بر اساس سناریو تعیین شده تعدادی آرازل به جهت انجام اقدامات خرابکارانه وارد محوطه عملیاتی (درب کامپوین و شناور مستقر در اسکله شماره ۵) پندر شدند که در پی آن تیم های اطلاعاتی یگان حفاظت اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ضمن ارزیابی و رصد به موقع موضوع و اعلام به ستاد فرماندهی، افزایش سطح امنیتی را به واحد‌ها و شناورهای مستقر در اسکله‌های بندر را ابلاغ کرده و تیم های واکنش سریع این یگان نیز جهت انجام عملیات وارد عمل شدند فرمانده یگان حفاظت اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اضافه کرد: در این عملیات تیم ها و واحد‌های شرکت کننده، سناریو مانور را بطور دقیق و براعایت تمامی استانداردهای لازم به اجرا گذاشتند و خوشبختانه کلیه موارد به خوبی و با موفقیت لازم به پایان رسید.وی عنوان کرد: با اتمام مانور، جلسه ارزیابی در سالن جلسات یگان حفاظت اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با حضور عوامل شرکت کننده برگزار گردید وی بیان کرد: دراین مانور عملیاتی اداره حراست، روابط عمومی، آتش نشانی و واج اس ای بندر همکاری تنگاتنگی را با این یگان انجام دادند.

روزانه بیش از ۱۰ تن پسماند خشک در سطح شهر ایلام جمع آوری می شود

ایلام-صمیم نیا: رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری ایلام، گفت: روزانه بیش از ۱۰ الی ۱۵ تن پسماند خشک توسط شرکت پیمانکار این طرح، در سطح شهر ایلام جمع آوری می شود.پیمای قربانی رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری ایلام عصر امروز گفت: روزانه بین ۱۰ الی ۱۵ تن پسماند خشک توسط شرکت پیمانکار این طرح، در سطح شهر ایلام جمع آوری می شود.وی افزود: هم اکنون ۸ غرفه تفکیک پسماند در سطح محلی ایجاد بوده و روزانه اقدام به جمع آوری پسماند خشک می کنند.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری ایلام، اظهار کرد: مردم با تحویل پسماندهای خشک شامل کاغذ، فلزات ،پلاستیک، بطری نوشابه و آب معدنی ـ و به غرفه های باز یافت سطح شهر حواله خرید یا پول نقد دریافت کنند.وی اظهار کرد:پسماندهای جمع آوری شده پس از تفکیک به عنوان مواد اولیه بین کارخانه های هدف، توزیع می شود.

آغاز دوشنبه های ورزشی در بوستان نیاوران

دوشنبه های ورزشی با هدف تاکید بر ضرورت آمادگی جسمانی در فعالیت های روزمره و ارتقای سطح سلامت شهروندان، از این هفته به طور منظم در بوستان نیاوران بر گزار می شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه اعلام کرد: اجرای «دوشنبه های ورزشی» با شیوه صحیح می تواند نقش بسیار مهمی در کسب آمادگی جسمانی،روزانه و نشاط و شادابی فرد داشته باشد، علاوه بر این ورزش روزانه موجب کاهش خطر بیماریهای قلبی عروقی، تقویت سیستم ایمنی بدن، ارتقای سطح بهداشت روان، کاهش اضطراب،افسردگی، تنظیم و تعدیل میزان استرس و حتی تغییرات شخصیتی با افزایش امید به زندگی و بهبود کیفیت زندگی خواهد شد.وی ضمن دعوت از همه ورزشکاران و پیشکسوتان ورزشی، از آنها خواست روز دوشنبه ۱۷ شهریور ماه ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه در بوستان بزرگ نیاوران، آمفی تئاتر روباز واقع در ضلع شمال شرقی بوستان و جنب باشگاه شهدای نیاوران با رعایت پروتکل های بهداشتی حضور یابند.سجادی تصریح کرد: باتوجه به شرایط همه گیری کرونا،و ضرورت رعایت نکات ایمنی بهداشتی به منظور پیشگیری،江南می ورزشکاران با حفظ فاصله ۲ متر علامت گذاری با و با پرسبج بر روی زمین مشخص شده است، وی اذیت استفاده از وسایل حفاظت شخصی از جمله ماسک،دستکش و مواد ضدعفونی کننده بر پایه الکل توسط کلیه مربیان و شرکت کنندگان توصیه می شود.

احداث بیش از ۶ هزار متر مسیر دوچرخه سواری در محلات شمال شرق تهران

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران از احداث عملیات زیرساخت های مسیر دوچرخه سواری در این منطقه خبر داد و گفت: تا کنون بیش از ۶ هزار متر مسیر دوچرخه سواری در معابر این منطقه احداث شده است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ تهران، « مهدی پورشاسب» با اشاره به احداث ۴۵ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری با هدف تأمین ایمنی عبور دوچرخه سواران تا پایان آبان ماه سال جاری گفت: عملیات احداث مسیر دوچرخه سواری از اردیبهشت سال جاری در معابر منطقه ۴ آغاز شده و تا کنون بیش از ۶ هزار متر از این مسیر آماده و در اختیار معاونت حمل نقل و ترافیک منطقه جهت تجهیز و نصب علائم ترافیکی مورد نیاز قرار گرفته است.او در ادامه به تأمین ایمنی تردد دوچرخه سواران تأکید کرد و گفت: در حال حاضر عملیات احداث مسیر دوچرخه سواری به‌هدف تأمین مسیرها و دورچه‌ها در محلات تهران، نارمک، تهرانپارس و غربی، حکیمیه، جوادیه و قاسم آباد در حال انجام است.معاون فنی و عمرانی منطقه ۴، بابیان اینکه در این محلات اصلی ترین معابر برای احداث این مسیر در نظر گرفته شده است.افزود: خیابان خواجه عبدالله جحفصل خیابان شرعیتهای خیابان شهید علی‌م در محله مهران و طبله جنوبی ۵۴۰ متر، محله نارمک بزرگراه شهید سردار سلیمانی درفاصل بزرگراه شهید باقری تا خیابان حیدر خانی به طول حدودی ۱۲۲۰ متر.عملیات عمرانی درحال اجراست.